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LAR DE PRESIDENCIA 11 

Comisión Estatal de los Derechos Humanos 
Intereses de la Deuda 

Del 01 de enero al 31 de julio de 2022 
(En Pesos Mexicanos) 

Identificaclon de Credito o Instrumento 
Devengado Pagado 

A C 

Créditos Bancarios 

No se realizaron Operaciones de Crédito 

Total de Intereses de Créditos Bancarios 000 0.00 

Otros Instrumentos de Deuda 

No se realizaron Operaciones de Deudas 

Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda 

TOTAL 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

ELABORO VALIDO 

LCR. MARIA ANTONIETA ÁLVAREZ CERVANTES 
tiTULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de emisor". 


